

City of West Allis
2016 Project No. 19
Bid Opening - 12/1/16

STORM SEWER RELAY

Easement in 932 S 60th St

		Bid Bond 5%		Bid Bond 5%		Bid Bond 5%		Bid Bond 5%		Bid Bond 5%		Bid Bond 5%		Bid Bond 5%	
		All-Ways Contractors, Inc. P.O. Box 798 Elm Grove, WI 53122		American Sewer Services, Inc. 2768 County Road P Rubicon, WI 53078		Genesis Excavators, Inc. 6913 - 152nd Ave. Kenosha, WI 53142		Globe Contractors, Inc. N50 W23076 Betker Rd Pewaukee, WI 53072		MJ Construction, Inc. 8617 W. Kaul Ave. Milwaukee, WI 53225		UPI, LLC 2180 S. Springdale Rd. New Berlin, WI 53146		Willkomm Excavating & Grading, Inc. 7108 County Line Road Union Grove, WI 53182	
ITEM	UNITS	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL
1 12" Dia. Storm Sewer Relay	165 Lin. Ft.	\$145.00	23,925.00	\$125.00	20,625.00	\$149.08	24,598.20	\$130.00	21,450.00	\$145.00	23,925.00	\$147.00	24,255.00	\$173.00	28,545.00
2 Alley Type Catch Basin	1 Unit	\$1,800.00	1,800.00	\$2,335.00	2,335.00	\$5,183.12	5,183.12	\$1,225.00	1,225.00	\$1,500.00	1,500.00	\$1,720.00	1,720.00	\$2,659.00	2,659.00
3 5'-0" Dia. Storm Sewer Manhole (1)	9 Vert. Ft.	\$360.00	3,240.00	\$472.00	4,248.00	\$544.14	4,897.26	\$245.00	2,205.00	\$200.00	1,800.00	\$330.00	2,970.00	\$4,538.00	40,842.00
4 7" Concrete Pavement	53 Sq. Yds	\$65.00	3,445.00	\$55.00	2,915.00	\$126.67	6,713.51	\$50.00	2,650.00	\$45.00	2,385.00	\$147.00	7,791.00	\$135.00	7,155.00
5 Pavement Ties	12 Each	\$10.00	120.00	\$9.00	108.00	\$15.75	189.00	\$10.00	120.00	\$20.00	240.00	\$19.50	234.00	\$14.00	168.00
6 Inlet Protection Barriers	1 Unit	\$100.00	100.00	\$65.00	65.00	\$119.86	119.86	\$95.00	95.00	\$100.00	100.00	\$40.00	40.00	\$465.00	465.00
Total			32,630.00		30,296.00		41,700.95		27,745.00		29,950.00		37,010.00		79,834.00